Conselho de Secretarias Municipais de Saúde do Estado do Tocantins

104 Norte, Avenida LO 02, Lote 19, Edifício Homaidam, Sala 305, Palmas-Tocantins, CEP:77006-022
Fone: (63) 3218-1782/3218-1017

 Email: contato@cosemsto.org.br http://www.cosemsto.org.br/

TERMO ADITIVO 001/2020

REGULAMENTO – MOSTRA COSEMS TOCANTINS, AQUI TEM SUS

MOSTRA DE EXPERIÊNCIAS REGIONAIS E MUNICIPAIS EM SAÚDE – ANO: 2020

O Presidente do Conselho de Secretarias Municipais de Saúde do Tocantins

(COSEMS/TO), no uso de suas atribuições, torna pública a prorrogação do período

de inscrições até 12/04/2020 para “Mostra COSEMS Tocantins, Aqui tem SUS”,

dentro do 19º Encontro De Gestores Municipais, adiado para o dia 24 de abril de

2020, em Palmas-TO.

Cronograma da Mostra Estadual:

Data Ação

12/04/2020, até as 00h

Recebimento das Inscrições pelo

e-mail:

mostras.cosemsto@gmail.com

13 a 15/04/2020

Período de seleção das mostras e

publicação da ordem de

apresentação/horário/local

24/04/2020 Apresentação oral/ avaliação pela

banca /Premiação

Palmas/TO, 04 de março de 2020.

Jair Pereira Lima

Presidente

mailto:mostras.cosemsto@gmail.com